CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Programa Pós-Graduação em Ciências Biológicas (PPG-CB)

EDITAL PPG-CB Nº 09/2020 – DOUTORADO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas

(PPG-CB), da Universidade Estadual de Londrina (UEL), no uso de suas atribuições

administrativas torna pública a relação de inscrições HOMOLOGADAS ao Doutorado,

turma 2021-1 e os horários das apresentações de projetos de tese de cada candidato.

I. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nome RG Horário Dia

Iago Vinicius Geller 101887456 SSP-PR 14:15 17/11/2020

Jamille Mariana de Oliveira Marques 107544933 SSP-PR 15:15 17/11/2020

Rafael da Silva Marques 157213768 SSP-PR 16:15 17/11/2020

LOCAL: O endereço do Google Meet será enviado para o e-mail do candidato

cadastrado na ficha de inscrição.

O candidato terá 15 minutos para a apresentação do projeto e até 30 minutos para a

arguição.

Londrina, 30 de outubro de 2020.

Prof. Dr. Fernando Camargo Jerep,

Coordenador PPG-CB.